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1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 2.14 2,547,399.57INGRESOS DE GESTIÓN

 1,174,742.92  0.99IMPUESTOS

 0.92 1,099,432.20IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

 0.06 75,310.72IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCIÓN, EL CONSUMO Y LAS T

 959,197.37  0.80DERECHOS

 0.80 959,197.37DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS

 10,201.00  0.01PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

 0.01 10,201.00PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAMIENTO D

 403,258.28  0.34APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

 0.01 17,718.00MULTAS

 0.30 356,969.28REINTEGROS

 0.02 28,571.00OTROS APROVECHAMIENTOS

 97.70 116,511,575.97PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI

 116,511,575.97  97.70PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

 29.92 35,683,015.08PARTICIPACIONES

 66.72 79,566,285.89APORTACIONES

 1.06 1,262,275.00CONVENIOS

 0.16 190,287.93OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

 1,959.93  0.00INGRESOS FINANCIEROS

 0.00 1,959.93INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OT

 188,328.00  0.16OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

 0.16 188,328.00BONIFICACIONES Y DESCUENTOS OBTENIDOS

 100.00 119,249,263.47Total de Ingresos y Otros Beneficios

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

 38.99 45,835,662.25GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

 25,728,326.25  21.89SERVICIOS PERSONALES

 18.05 21,217,442.06REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANE

 0.93 1,087,702.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSIT

 2.38 2,800,604.87REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

 0.16 191,904.25SEGURIDAD SOCIAL

 0.37 430,673.07OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

 7,383,211.11  6.28MATERIALES Y SUMINISTROS

 0.72 840,832.09MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENT

 0.92 1,079,374.10ALIMENTOS Y UTENSILIOS

 0.43 499,887.56MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPAR

 0.37 439,216.43PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORAT

 3.11 3,657,356.02COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 0.10 113,868.09VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍC

 0.64 752,676.82HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

 12,724,124.89  10.82SERVICIOS GENERALES

 5.08 5,969,902.93SERVICIOS BÁSICOS

 0.12 136,884.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

 1.50 1,760,673.58SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y

 0.06 71,797.43SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

 0.67 784,292.21SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENT

 0.06 74,350.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

 0.57 665,003.37SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

 2.75 3,227,818.65SERVICIOS OFICIALES

 0.03 33,402.72OTROS SERVICIOS GENERALES
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 7.19 8,447,500.37TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY

 4,404,185.00  3.75TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECT

 3.75 4,404,185.00TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR PÚBLICO

 3,696,344.82  3.14AYUDAS SOCIALES

 2.75 3,228,820.12AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

 0.40 467,524.70AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES

 346,970.55  0.30PENSIONES Y JUBILACIONES

 0.30 346,970.55PENSIONES

 53.82 63,276,312.32INVERSIÓN CUENTA PÚBLICA

 63,276,312.32  53.82INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE

 53.82 63,276,312.32CONSTRUCCIÓN EN BIENES NO CONTABILIZABLE

 100.00 117,559,474.94Total de Gastos y Otras Pérdidas

 1,689,788.53Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)


